[bookmark: _GoBack]

区团字〔2020〕9号

关于表彰2019年度“全区五四红旗团委”
“全区五四红旗团支部（总支）”“全区优秀共青团干部”、“全区优秀共青团员”的决定

区属各基层团组织:
2019年，在区委和上级团组织的正确领导下，全区各级团组织和广大团员青年深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，不忘跟党初心，牢记青春使命，在各条战线中涌现出一大批先进集体和优秀个人。今年是五四运动101周年，为继承发扬五四精神，表彰先进、树立榜样，激励广大团员青年在章贡区建设革命老区高质量发展示范区中发挥生力军和突击队作用。经研究，决定授予:赣州市章贡区东外街道团工委等6个团委2019年度“全区五四红旗团委”称号;授予赣州市章贡区疾病预防控制中心团支部等12个基层团组织2019年度“全区五四红旗团支部(总支)”称号；授予张宇等19名同志2019年度“全区优秀共青团干部”称号;授予韩羽婷等22名同志2019年度“全区优秀共青团员”称号。
希望受到表彰的先进集体和个人，以此为新的起点，珍惜荣誉，奋勇争先。全区各级团组织和广大团员青年要以受表彰的先进典型为榜样，为章贡区建设革命老区高质量发展示范区贡献青春力量。

附件:
1.2019年度“全区五四红旗团委”名单
2.2019年度“全区五四红旗团支部(总支)”名单
3.2019年度“全区优秀共青团干部”名单
4.2019年度“全区优秀共青团员”名单

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKij0NCPsUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr0MTX0MyABLRzwNTYFKSQCPi=sPTT3PRzvNSf0MyD4Qib2QCI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOqmXz8pw6cWCLi=wNbSpsrhgrLhqw+iN4buDttyF6L2Eyp9grZFvxJuG9L6kx7R56LarybWVo6J+n5iW2MZmn5lgrZFvxJuG9MOEzNN4rrefybV3xaJ+naFgnpFvxJuG9MOEzNN4rrefybWTrZFwsbR98qZnOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90sB49qlxruqV88Kkw9CD5r2EtMOV2bqP0bJ4rbe3yp+TraugOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsWBtaGG9L2Eyp77K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOqiS0s2JzMWBtaGG9K5suLN5ycCEy5J6q75u0KF63SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39Pyb1LCICQS=2QC=wMycALyvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHvKS=0KSHxHC=4NiD4NiP4HB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiDwKiDvLyvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9Qi=sMDPsPSHsQTTsLDPsMSX7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnxzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiLtNSPvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4gLFHwX1P3Xif2M1IjNFD4MSf0MSAjM1L3NCP2X1XyXyvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tMCD3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgrPTMXPUAiPTEAPTEARTEAPTECPTEIPzEAPTEAYzkAPVcAPzEmRTMAYz0DPWcPNDEAPTPuPU=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKyg5PU=3djzuNGoZcig5aVX3dmoPNGnuKyksPU=4aTzuNV0ZciksaVX4aWoPNVzuKxsZPU=qVjzuJ0oZchsZaVXqVmoPJ0nuKx8MPU=uSTzuKz0Zch8MaVXuSWoPKzzuKx7uPU=uKzzuKx8Zch7uaVXuK2oPKx7udTf0PjEEPTEBPTELPTEAPTECUTEJXzEAPVnuPU=2Q1EZRDv4LjkkVW=yXjkoMRrvT1kmc0DxVlwDNVciTkIDVlgMQx71RiYUNDk2PVsMXV4tYF8iMT0zYjgmNUU1VUMRXzUkTDMYZzoNQScCREEZYlIFbij0UUkPPT8JbUAIU2oqQVcrcFQZZCQFMzURQkkSZDUPcWcUX1gQQTzxNDYTLloQYDr0VWT4LzIyaiIMXlIZX1IFbEUUP0giazU4RWQ4J0I2K2AEZUL3TSMlSj0RQmQGQGUKQV0yS1MSTDMNT1U4QzwOXj0sTFUiUyUQPUAHMDYzLVoJQzYlVUL0bjUZbzoYTkEAQkUTPTkMLmkATCIsSzr4ZlQYa1EGPjYSQVgsYlgIPlIIbkEOSSAXRDUPMV8maSgrPVwIVTUpKzMFb0bxQjEIX1LvclkAUl4YTUoDYFUPXVEFSTP4RS=yaTkjRTIMXWAgZUAgSToHTTMFSEoVSSYqSlcqR0omVkQqQkQUQzUYbiEGTVjyRjkFP1sQUWMKR2gmX0QhYh8CRUcuZzruQkEGPVb0QiUzZDQBUlkEdV83TV34ZFE2YkcqUjcnQSgWY1k2b2gNP2EBZWktZEcoc2krUUf0UjYiRjgJSlggc1M3TTQFdlgyVGkiLEgCSUQwdDorVVgUQ0oWUEcmbDYjU0UHQ1oZaFrwZkg2TFkHTGkBQSMsdDUObSMJaUUJRyAZP1EHSDINYDs3aE=qY0AjcFwEP0UpVl84dD8XK2oXLWgvQTQKZTgSckIQTjI3QDf0QDgKJyQjLFM5SjoFMmA0azEGQDooZlYWZk=yPWAZPx8qPTwnRDUhRToUXVYEQmIRJz4BXlMkdDP3TUYMPzQMQGL3bicrNVIuQiQRdWgsdkUOP0P1bEoRS0H0aEQMS1snaFg3PlkIVkEDc0cISTEUdkEUZF8MX0E2bCQ3LkcWdDM3RjMLTSQTVlbqXWAHRUIjdTYMRFj3LloBLEPqb2g4RzgAUycNNT0ERFsRLTQmdDw5aUQYMTEQdkbvc2b2RDY4QEE4VDUvdDIVY0IJQzDwU2kyLzYoVUMvLiYiRSbwZVUHSV4qQCQQNCcJZjc0YTYZVD4gcxsITkUvKyA2TSb4Zz0vVj0QTmYJThs0ZSbvPTcJZ0QWQmUjP2YKbWg5RSQqJ2ovSWDwcTzzLyEuTWohQSAuMzXvK2AMT1QNdEgJLT8BK1cNaTYtZUQDaTkYcVgmT2MySmQCPzYNLykWYCgyST3wVVIKREkuNEAZX2EUU1LuNUQMSy=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9XSAhLVMjNFH3MychYCggNST3MSTvYCciNCfzM1MlL1L7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOmgDYjgqNUctLWUhJ1gPMUYgPVwRTzL1UV8wdjTyQl0NPkEXVWI2Qx7xSGAKY1Q4LEoySy0IclkkRigzMCcpUFMMOB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=

共青团赣州市章贡区委员会
                            2020年5月4日

附件1

2019年度“全区五四红旗团委”名单
(排名不分先后，共6个)

赣州市章贡区水东镇团委
赣州市章贡区沙河镇团委
赣州市章贡区东外街道团工委
赣州市立医院团委
赣州市章贡中学团委
赣州市第一职业技术学校团委

附件2

2019年度“全区五四红旗团支部(总支)”名单
(排名不分先后，共12个)

赣州市章贡区水西镇赤珠村团支部
赣州市章贡区水南镇登峰社区团支部
赣州市章贡区赣江街道东郊路社区团支部
赣州市章贡区解放街道解放路社区团支部
赣州市章贡区疾病预防控制中心团支部
赣州市章贡区智慧社区建设办公室团支部
赣州市沙石中学团总支
赣州市第十一中学团支部
赣州市铁路小学教工团支部
赣州市沙河中心小学教工团支部
赣州市水西中心小学教工团支部
赣州发电设备成套制造有限公司团支部

附件3

2019年度“全区优秀共青团干部”名单
(排名不分先后，共19人)

刘  婷   赣州市章贡区水东镇团委副书记
王赣玲   赣州市章贡区水西镇团委副书记
廖雯莹   赣州市章贡区水南镇绵江路社区团支部书记
何晓波   赣州市章贡区沙河镇团委委员
张  宇   赣州市赣江街道办事处团工委干部
苏婧雯   赣州市解放街道新赣南路社区团支部书记
邓  维   赣州市东外街道办事处团工委委员
苏煊惟   赣州市南外街道办事处团工委干部
张  怡   赣州市章贡区检察院团支部宣传委员
宋征仁   赣州市公安局章贡分局团委干部
罗  勇   赣州市章贡区市场监督管理局团委组织委员
徐  凯   赣州市章贡区疾病预防控制中心团支部书记
康丽梅   赣州市立医院团委副书记
黄  豪   赣州市章贡中学团委副书记
黄  娟   赣州市沙河中学团总支副书记
傅吾頔   赣州市文清实验学校团总支书记
吴海莉   赣州市白云小学团支部副书记
肖  涵   赣州市阳明小学团支部副书记
周  洁   赣州市章贡区建设投资集团有限公司团支部书记

附件4

2019年度“全区优秀共青团员”名单
(排名不分先后，共22个)

张    权   赣州市水东镇团委委员
王    权   赣州市水西镇水西村委会委员
邱 文 俊   赣州市沙河镇干部
赖 倩 雯   赣州市赣江街道办事处马坡岭社区干部
杨    隽   赣州市解放街道和平路社区干部
赖 丁 辉   赣州市东外街道办事处营角上社区干部
邱    琼   赣州市章贡区人民法院法官助理
陈    延   赣州市章贡区人民检察院会计
徐 安 平   赣州市公安局章贡分局赣江派出所民警
赖    俊   赣州市章贡区市场监督管理局南外分局科员
周 旭 辉   赣州市章贡区疾病预防控制中心医师
肖 羽 鹃   赣州市立医院护士
欧阳小燕   赣州市立医院护士
韩 羽 婷   赣州市西津路小学教师
黎 春 燕   赣州市厚德路小学教师
徐 路 路   赣州市天竺山小学教师
丁 钰 龙   赣州市滨江第二小学教师
刘 乘 杰   赣州市水东中心小学教师
刘    荧   赣州市水西中学学生
陈    焱   赣州海邦文化产业发展有限公司自媒体小组长刘 沂 鑫   赣州市爱维健康管理有限公司团总支干事
李 楚 彬   江西金楚餐饮服务管理有限公司行政人事主任
image1.GIF

image2.GIF

image3.GIF

image4.GIF
=